
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 102/2021

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-15/21

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie określenia planowanej liczby miejsc na I roku Szkoły Doktorskiej KUL

w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie  § 25  ust.  1  Statutu  KUL w zw.  z  § 2  ust.  2  Warunków i  trybu postępowania

rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej KUL na rok akademicki 2021/2022 (Monitor KUL poz. 25/2021)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Określa  się  planowaną  liczbę  miejsc  dla  kandydatów  na  I  rok  Szkoły  Doktorskiej  KUL w  roku

akademickim 2021/2022 na 33.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

